
 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, 
PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN, DE RECONOCIMIENTO DEL 
ENCUADRAMIENTO INICIAL EN EL TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL 
HORIZONTAL PARA EL PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA, INTERINO Y LABORAL 
EN EL ÁMBITO SECTORIAL DE EDUCACIÓN, DE CONFORMIDAD CON LA ORDEN DE 14 
DE JULIO DE 2020 DE LA CONSEJERIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA QUE REGULA EL 
PROCEDIMIENTO ESPECIFICO DE ENCUADRAMIENTO 
 

En la Mesa General de Negociación de las condiciones de trabajo comunes al personal 

funcionario, estatutario y laboral de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la 

Región de Murcia de fecha 25 de noviembre de 2019, se negoció la ampliación del derecho a la 

carrera profesional horizontal al personal funcionario interino de la Administración Pública 

Regional, afectando a los tres ámbitos de personal de la Administración Regional, siendo así 

mismo aplicable al personal funcionario docente no universitario. 

Este supuesto fue recogido en la Ley 1/2020, de 23 de abril, de Presupuestos Generales 

de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2020, modificándose a estos 

efectos, el texto refundido de la Ley de Función Pública de la Región de Murcia, en su artículo 

41 bis, apartado 1 y adicionándose un nuevo apartado 4 a la disposición adicional duodécima. 

Asimismo, la disposición final quinta de la citada ley de presupuestos para el año 2020, 

modificó con efectos de 1 de enero de 2019 y vigencia indefinida, la Ley 14/2018, de 26 de 

diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 

el año 2019, estableciendo la carrera horizontal para el personal funcionario docente no 

universitario de carrera e interino de la administración pública regional vinculada a la evaluación 

del desempeño.  

El apartado 5 de la citada disposición final quinta, señala que “a partir del ejercicio 2019 

se reconocerá administrativamente el encuadramiento en el tramo I de la carrera profesional 

horizontal al personal funcionario docente no universitario de carrera e interino que cumpla los 

requisitos de antigüedad y formación. A estos efectos, se establecerá por la persona titular de 

la Consejería competente en materia de Educación el procedimiento específico de 

reconocimiento con efectos de 1 de enero de 2019”.  

En virtud de dicha habilitación, la Consejería de Educación y Cultura, dictó Orden de 14 

de julio de 2020, por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento del 

Encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera profesional horizontal para el personal 

funcionario de carrera e interino del ámbito sectorial de Educación (BORM nº 165, de 18 de julio 

de 2020).  

El dispongo tercero de la citada orden, “Procedimiento de encuadramiento y 

periodicidad”, establece en su punto 1 que “el Director General de Planificación Educativa y 

Recursos Humanos efectuará, de oficio, el reconocimiento del encuadramiento inicial en el 

tramo I de la carrera profesional horizontal al personal funcionario de carrera e interino que 

cumpla los requisitos señalados en el dispongo segundo, a través de sucesivas resoluciones que 

se publicarán en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación y Cultura y, a efectos 

meramente informativos, en la página web de dicha consejería”. 

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

14
/1

2/
20

21
 1

0:
49

:2
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
28

9b
1b

6-
5c

c3
-9

22
2-

23
c8

-0
05

05
69

b6
28

0



 

El apartado 4 del dispongo tercero establece asimismo que “dado el carácter voluntario 

de la carrera profesional horizontal, durante el plazo de 10 días hábiles señalado en el punto 2 

de este apartado, se podrá renunciar al encuadramiento inicial en el tramo I y a la percepción 

de la retribución correspondiente”.  

La Ley 1/2021, de 23 de junio, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma 

de la Región de Murcia para el ejercicio 2021, en su Disposición Adicional vigésima tercera, 

señala que “con efectos desde la entrada en vigor de esta ley y vigencia indefinida, el personal 

laboral docente que imparta la enseñanza confesional de las religiones en los centros públicos 

percibirá las retribuciones correspondientes a la carrera profesional y al complemento 

específico por formación permanente en las mismas condiciones que el profesorado interino del 

mismo nivel”. 

En virtud de cuanto antecede, y de conformidad con las facultades conferidas en la 

Orden de 14 de julio de 2020, la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos 

Humanos ha venido publicando la relación de personal funcionario e interino a los que se les ha 

reconocido el encuadramiento inicial en el tramo I.  

Por consiguiente, esta Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa 

y Evaluación, 

RESUELVE 

PRIMERO.- Reconocer provisionalmente el encuadramiento inicial en el tramo I al 

personal que se incluye en los Anexos I y II con indicación del Cuerpo en el que se reconoce y la 

fecha de encuadramiento y efectos económicos, por cumplir los requisitos previstos en la Orden 

de 14 de julio de 2020. 

SEGUNDO.- Establecer un plazo de 10 días hábiles para la subsanación de posibles 

errores u omisiones, así como para renunciar al encuadramiento inicial en el tramo I y a la 

percepción de la retribución correspondiente, contados a partir del día siguiente a la publicación 

de la presente resolución en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación y Cultura.  

A efectos de dar cumplimiento a lo dispuesto en el Apartado Tercero de la Orden de 14 

de julio de 2020 por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento de 

Encuadramiento Inicial en el Tramo I de la Carrera Profesional Horizontal para el personal 

funcionario de carrera e interino del ámbito Sectorial de Educación (BORM número 165, de 18 

de julio de 2020), se procede a la publicación de esta resolución atendiendo a lo dispuesto en la 

Disposición Adicional Séptima de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de 

Datos Personales y garantía de los derechos digitales. 

EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA 

Y EVALUACIÓN 

(documento firmado electrónicamente al margen)  

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro 

 

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

14
/1

2/
20

21
 1

0:
49

:2
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
28

9b
1b

6-
5c

c3
-9

22
2-

23
c8

-0
05

05
69

b6
28

0



 

RELACIÓN DE PERSONAL QUE CUMPLE LOS REQUISITOS PARA EL RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO INICIAL DEL 
TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL HORIZONTAL 

     

ANEXO I 

FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***4867** CABELLO VALLEJO, INMACULADA 0597 30/11/2021 01/12/2021 

***5608** CROS GARCIA, LAURA 0597 31/01/2021 01/02/2021 

***4488** ESTEVE CABANES, ANDREA 0597 30/11/2020 01/12/2020 

***7543** FAJARDO JIMENEZ, ALBA MARIA 0597 30/06/2021 01/07/2021 

***9201** FEREZ CAMPOS, MERCEDES 0597 31/10/2020 01/11/2020 

***7417** FERNANDEZ MANTAS, CARLOS 0597 30/09/2020 01/10/2020 

***9870** FERNANDEZ ESTEBAN, FRANCISCO JOSE 0597 30/04/2021 01/05/2021 

***2683** FRUCTUOSO MATEOS, ANA BELEN 0597 30/04/2021 01/05/2021 

***3685** 
GALINDO VALERIANO, MARIA DE LAS 

NIEVES 
0597 31/12/2020 01/01/2021 

***9720** GAMEZ FERNANDEZ, CELIA 0597 31/03/2021 01/04/2021 

***2358** GARCIA FERNANDEZ, BEGOÑA 0597 30/09/2020 01/10/2020 

***1765** GARCIA MOYA, ALICIA 0597 30/09/2020 01/10/2020 

***0502** GARCIA PEÑALVER, JUAN MANUEL 0597 30/09/2020 01/10/2020 

***9353** GARCIA LOPEZ, ARACELI 0597 31/08/2021 01/09/2021 

***7541** GOMEZ LOPEZ, LORENA 0597 30/09/2020 01/10/2020 

***5756** GOMEZ ANTOLINOS, IRIS 0597 30/04/2021 01/05/2021 

***4591** GONZALEZ VICENTE, AROA 0597 30/04/2021 01/05/2021 

***1516** GUILLEN FERNANDEZ, RAQUEL 0597 31/03/2021 01/04/2021 

***1780** GUIRAO BURLO, ROCIO 0597 30/11/2020 01/12/2020 

***9354** HELLIN BARBA, PURIFICACION 0597 31/07/2021 01/08/2021 

***7354** HERNANDEZ LOPEZ, LAURA 0597 01/01/2019 01/01/2019 

***1261** HERNANDEZ BARAZA, MARIA JOSE 0597 30/09/2020 01/10/2020 

***8717** HERNANDEZ LOPEZ, ANTONIO JOSE 0597 30/11/2020 01/12/2020 

***5923** HERREROS LOPEZ, MARINA 0597 30/09/2020 01/10/2020 

***2115** JIMENEZ LOZANO, SANDRA MARIA 0597 31/01/2021 01/02/2021 

***9512** LEAL CUEVAS, LAURA 0597 31/12/2020 01/01/2021 

***3602** LENTISCO SEVILLA, NATALIA 0597 30/04/2021 01/05/2021 

***4980** LOPEZ CABEZA, PAULA ISABEL 0597 31/01/2021 01/02/2021 

***8266** LOPEZ RUIZ, ANGEL MARIO 0597 28/02/2021 01/03/2021 

***5598** LOPEZ RUBIO, ISABEL 0597 30/04/2021 01/05/2021 

***4928** LOPEZ MARTINEZ, MARINA 0597 31/07/2021 01/08/2021 

***1621** 
LUDEÑA NICOLAS, MARIA DE LOS 

ANGELES 
0597 30/09/2020 01/10/2020 

***0218** MARTINEZ VERA, CHRISTELE 0597 30/09/2020 01/10/2020 

***4817** MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO 0597 31/10/2020 01/11/2020 

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

14
/1

2/
20

21
 1

0:
49

:2
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
28

9b
1b

6-
5c

c3
-9

22
2-

23
c8

-0
05

05
69

b6
28

0



 

***5548** MARTINEZ LOZANO, NURIA 0597 31/03/2021 01/04/2021 

***4707** MARTINEZ MOLINA, ANA 0597 30/04/2021 01/05/2021 

***4762** MARTINEZ TOLEDO, ANA 0597 31/05/2021 01/06/2021 

***2171** MARTINEZ ALVAREZ, CRISTINA 0597 30/06/2021 01/07/2021 

***4973** MATALLANA SANCHEZ, CORAL 0597 31/05/2021 01/06/2021 

***3248** MAYOL MORENO, CARMEN MARIA 0597 30/04/2021 01/05/2021 

***9271** MIÑARRO NAVARRO, ANA ISABEL 0597 31/12/2020 01/01/2021 

***9207** MOLINA VALERO, SOLEDAD 0597 30/09/2020 01/10/2020 

***1472** MONTEAGUDO GARCIA, MARTA 0597 30/09/2021 01/10/2021 

***2176** MOYA GARCIA, JERONIMO DE 0597 31/10/2020 01/11/2020 

***8198** MUÑOZ ALFARO, RAQUEL 0597 31/12/2019 01/01/2020 

***1081** MUÑOZ CAMARA, SARA 0597 30/09/2020 01/10/2020 

***5799** MUÑOZ MARTINEZ, MARIA JOSE 0597 28/02/2021 01/03/2021 

***5513** MUÑOZ GEA, MIGUEL ANGEL 0597 31/10/2021 01/11/2021 

***6669** NAVARRETE CUTILLAS, IRENE 0597 31/01/2021 01/02/2021 

***4852** NAVARRO CERON, MARIA DOLORES 0597 30/09/2021 01/10/2021 

***5768** NOGALES MARTINEZ, CRISTINA 0597 31/01/2021 01/02/2021 

***5132** NOGUERA GARCIA, NATALIA 0597 30/11/2020 01/12/2020 

***1679** OLMOS GUILLEN, LEONOR 0597 28/02/2021 01/03/2021 

***7471** ORDOÑEZ MORENO, ERIKA 0597 30/09/2020 01/10/2020 

***4988** PARDO AYUSO, BLANCA ISABEL 0597 31/10/2020 01/11/2020 

***5719** PEREZ HERNANDEZ, ANTONIO 0597 31/10/2020 01/11/2020 

***3084** PEREZ PINEDA, ANA ISABEL 0597 31/10/2020 01/11/2020 

***5444** PEREZ ROJO, CARMEN MARIA 0597 31/10/2020 01/11/2020 

***8648** PEREZ GARCIA, MARGARITA 0597 31/01/2021 01/02/2021 

***9290** PICON CARMONA, MARIA DEL CARMEN 0597 30/09/2020 01/10/2020 

***7635** PIÑERO LOPEZ, OLGA 0597 31/10/2020 01/11/2020 

***5253** RIQUELME CORBALAN, VERONICA 0597 31/03/2021 01/04/2021 

***2499** RIVERA BUITRAGO, MARIA 0597 30/09/2020 01/10/2020 

***0452** ROBLES ALIAS, ANTONIO 0597 31/10/2020 01/11/2020 

***4938** 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA 

DOLORES 
0597 30/09/2020 01/10/2020 

***3692** RODRIGUEZ NAVARRO, JUANA MARIA 0597 31/10/2020 01/11/2020 

***1568** RODRIGUEZ MARTINEZ, ANA 0597 30/11/2020 01/12/2020 

***4977** RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA JOSE 0597 28/02/2021 01/03/2021 

***8038** ROJO VILLAR, ANA CRISTINA 0597 31/05/2021 01/06/2021 

***9079** RUIZ RODRIGUEZ, JOSE MARIA 0597 30/06/2021 01/07/2021 

***8362** SANCHEZ MEROÑO, ZAIRA 0597 31/05/2021 01/06/2021 

***4041** SANCHEZ CARRION, CARMEN 0597 30/06/2021 01/07/2021 

***5523** SANCHEZ ABRIL, MIRIAM 0597 30/11/2021 01/12/2021 

***8883** SANCHEZ MORALES, NOEMI 0597 30/11/2021 01/12/2021 

***0571** SAURA LEIVA, ALVARO 0597 31/12/2020 01/01/2021 

***4306** SEGADO BASTIDA, ANTONIA 0597 31/12/2020 01/01/2021 

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

14
/1

2/
20

21
 1

0:
49

:2
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
28

9b
1b

6-
5c

c3
-9

22
2-

23
c8

-0
05

05
69

b6
28

0



 

***9297** SEGURA SANCHEZ, ISABEL MARIA 0597 31/07/2021 01/08/2021 

***9963** SERRANO PUCHE, ROCIO 0597 30/04/2021 01/05/2021 

***3814** SORIA VERA, ALFONSO JAVIER 0597 30/09/2021 01/10/2021 

***5591** SORIANO MADRID, MARIA DOLORES 0597 30/09/2020 01/10/2020 

***9186** TIRADO VALERO, ROSARIO 0597 31/10/2020 01/11/2020 

***1770** TOMAS NAVARRO, MARIA 0597 31/10/2020 01/11/2020 

***3424** TORREBLANCA MARIN, MARINA 0597 31/10/2021 01/11/2021 

***4801** VILA BERMEJO, ELISABET 0597 30/09/2020 01/10/2020 

 

 
 
    

FUNCIONARIOS DE EMPLEO INTERINO DEL CUERPO DE MAESTROS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***2226** BALLESTER CARRION, ELVIS JOSE 0597 30/11/2021 01/12/2021 

***7248** CASADO CERRATO, MARIA MERCEDES 0597 30/11/2021 01/12/2021 

***9508** MEDINA ALCAZAR, MARIA ISABEL 0597 30/11/2021 01/12/2021 

***2326** MURCIA GARCIA, MARIA ASUNCION 0597 30/11/2021 01/12/2021 

***1637** SORIANO MOTOS, ROSALIA 0597 30/11/2021 01/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

14
/1

2/
20

21
 1

0:
49

:2
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
28

9b
1b

6-
5c

c3
-9

22
2-

23
c8

-0
05

05
69

b6
28

0



 

ANEXO II 

FUNCIONARIOS DE CARRERA DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***8220** GARCIA GARCIA, CARMEN ROCIO 0590 01/01/2019 01/01/2019 

***5198** GEA GARCIA, CLARA MARIA 0590 30/11/2021 01/12/2021 

****8502* LEGRAND , VANESSA ANNA 0590 30/09/2021 01/10/2021 

****6684* LOZANO LENCINA, CARMEN 0590 01/01/2019 01/01/2019 

***7820** MARTINEZ GOMEZ, ESTHER 0590 31/08/2020 01/09/2020 

***6562** MARTINEZ TOMAS, EULALIA 0590 30/09/2021 01/10/2021 

***7226** MARTINEZ GONZALEZ, ANA 0590 31/10/2021 01/11/2021 

***0101** MURCIA CARCELES, YOLANDA 0590 30/09/2021 01/10/2021 

***5807** SANCHEZ LOPEZ, MARTA 0590 30/11/2021 01/12/2021 

     

FUNCIONARIOS DE EMPLEO INTERINO DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***9444** ESCRIBANO CAÑAVATE, NOELIA 0590 30/11/2021 01/12/2021 

***2667** ESTRADA MALLADA, MARIA MARGARIT 0591 30/11/2021 01/12/2021 

***6435** GUILLEN HARO, CONSUELO 0590 30/11/2021 01/12/2021 

****2853* KOPP , STEFANIE 0592 30/11/2021 01/12/2021 

***1780** LOPEZ CARACENA, LIBERTAD 0590 30/11/2021 01/12/2021 

***1591** LORCA ANDRADA, INMACULADA CONCEPCION 0590 30/11/2021 01/12/2021 

***9672** MARTINEZ MARTINEZ, CRISTINA 0590 30/11/2021 01/12/2021 

***1864** MARTINEZ PEÑARANDA, CARMEN MARIA 0591 30/11/2021 01/12/2021 

***0121** MORENO PAGAN, BELEN 0590 30/11/2021 01/12/2021 

***3337** PEREZ MARTIN, RAQUEL SOFIA 0590 30/11/2021 01/12/2021 

***8442** PEREZ SANCHEZ, JUANA CRISTINA 0590 30/11/2021 01/12/2021 

***2214** PINEDA FERNANDEZ, PABLO 0590 30/11/2021 01/12/2021 

***4409** SAMPEDRO DE LA TORRE, JOSE 0590 30/11/2021 01/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

14
/1

2/
20

21
 1

0:
49

:2
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
28

9b
1b

6-
5c

c3
-9

22
2-

23
c8

-0
05

05
69

b6
28

0


